

**„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”**

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn  
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: [szpital@post.pl](mailto:szpital@post.pl), [2800361@zoz.org.pl](mailto:2800361@zoz.org.pl)  
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 05.06.2018 r

Nr sprawy: 10/PP/2018

**Tablica ogłoszeń /  
Strona internetowa**

**Wyjaśnienia nr 2 do zapytania ofertowego**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa opakowań i testów do kontroli procesu sterylizacji do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 10/PP/2018, Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego o następującej treści:

**Pytanie/Wniosek 1:**

Pakiet nr 1 poz. 1,2. Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm<sup>2</sup> zgodnie z normą PN 868? Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

**Odpowiedź 1:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm<sup>2</sup> zgodnie z normą PN 868. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

**Pytanie/Wniosek 2:**

Pakiet nr 2, poz. 1. Czy Zamawiający dla zwiększenia ilości i konkurencyjności ofert w tej pozycji dopuści torebki włókninowo-foliowe o wym. 480x750 mm?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 3:**

Pakiet nr 3 poz. 1,2. Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie/Wniosek 4:**

Pakiet nr 7 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby testy miały formę jednorazowej ampułki ze szczepem *Geobacillus stearothermophilus* o populacji 10<sup>6</sup> z końcowym odczytem 24 godziny? Taka populacja jest bardziej wrażliwa na przyrost nawet niewielkiej liczby mikroorganizmów.

**Odpowiedź 4:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie/Wniosek 5:**

Pakiet nr 8 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)? Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

**Odpowiedź 5:** Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim.

**Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami przesuwa termin składania ofert z dnia 07.06.2018 godzina 10:00 na dzień 11.06.2018 do godziny 10:00.**

**DYREKTOR**  
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie  
*Jerzy Godlewski*

.....  
(podpis Zamawiającego)